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
8000 руб. + коммун.. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-900-586-26-80.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-651-28-11. 
ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДЬ в магазине «Легенда». Тел. 

8-915-769-17-74.
ТОРГОВО-ОФИСНЫЕ ПЛОЩАДИ от 12 до 40 кв.м. 

Тел. 8-920-909-00-33.
В аренду ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В МЕЖКВАР-

ТАЛЬНОЙ ПОЛОСЕ. Тел. 8-915-796-53-68.

В аренду ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
НА СП-17, 300 кв.м, эл., отопление, вода, санузел, в 
здании сделан новый ремонт. Возможна сдача в аренду 
200 кв.м и 100 кв.м по отдельности. Оплата аренды + 
коммунальные услуги. Недорого. Охрана бесплатно. Тел. 
8-905-612-17-70.

МЕНЯЮ:

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
дома на 3-комнатную квартиру в 3 квартале, или продам. 
Тел. 8-961-250-49-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» серии 
на 2 этаже на 1-комнатную в 1 квартале. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно 
без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «владимирской» се-
рии, с хорошим ремонтом на 3-комнатную квартиру в 
«морском» доме. Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии в 1 квартале на любую 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 «бу-
меранг», на 4 этаже, на 2-комнатную. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

МОСКВИЧ 407, 1959 г.в., под реставрацию, не на 
ходу, есть запасной двигатель и стёкла. Недорого. Тел.: 
8-904-593-75-89, 3-54-13.

ВАЗ 2111, 2006 г.в., в отл. состоянии, летняя резина 
в литых дисках. Тел. 8-903-648-42-44.

ВАЗ 2115, 2005 г.в., цена 50 тыс. руб. Тел. 3-25-63.
УАЗ-39099, грузопассажирский (7 мест), 2001 г.в., 

цвет «белая ночь», не на ходу, цена 90 тыс. руб. Тел. 
8-910-170-14-40.

ШИНЫ ЗИМНИЕ ШИПОВАННЫЕ MICHELIN 
X-ICE NORTH, 175/70 R13, 4 штуки. Пробег 200 км. 
Цена 8000 руб. Тел. 8-915-766-94-64.

АВТОКРЕСЛО Liko, раскладывается в 4-х положени-
ях, с нуля до 36 кг, цвет салатовый с серым, состояние 
хорошее. Цена 2000 руб. Тел. 8-920-937-60-14, Ольга.
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ПРИНИМАЕМ ОБЪЯВЛЕНИЯ 

С  ФОТО - 150 РУБ.             
3-70-39.

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЁМ 
БЕТОН,РАСТВОР 

в любое удобное 
для заказчика время,

скидки от объёма,

бесплатный выезд 
специалиста 

для консультации.

Тел. 8-960-731-13-46.

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
 НА СП-16 

-ГАРАЖНЫЕ БОКСЫ 
для грузового крупногабаритно-
го автотранспорта, 
круглосуточная охрана

-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ 
И   БЫТОВЫЕ   ПОМЕЩЕНИЯ.

 Тел. 8-960-727-27-18.
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РАСПРОДАЖА 
со склада 

по летним  ценам ЖБИ

ТРАДИЦИИ 
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МЯСОКОМБИНАТ 
«ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ»

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 
ПРОИЗВОДСТВА 

 ПРИГЛАШАЕТ  НА  РАБОТУ:

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.

ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

-ФОРМОВЩИКА КОЛБАСНЫХ ИЗДЕЛИЙ;

-НАЛАДЧИКА ФАСОВОЧНОГО

ОБОРУДОВАНИЯ;

-МАСТЕРА КОЛБАСНОГО ЦЕХА.

 

Любимый  праздник -  
Масленица

Празднование Масле-
ницы в 2015 году - с 16 по 
22 февраля. 

Все это время народ 
будет не просто гулять, а 
проводить каждый день 
Сырной седмицы со зна-
чением.

Давайте вспомним, ка-
кие это будут дни и как 
правильно нужно их про-
водить.

 
Первый день носит название «Встре-

ча». В этот день изготавливали чучело Мас-
леницы и возили его по всей округе, а затем 
устанавливали на самом видном месте на 
главной площади. Кроме того, устанавлива-
ли все атрибуты праздника: качели, карусе-
ли. Раскатывали ледяные горки для катания 
на санках.В этот  первый день праздника 
Масленицы начинали выпекать блины. И по 
уже сложившейся традиции сами их не ели, 
а угощали блинами нищих людей, таким об-
разом, поминая ушедших родственников.

Второй день Масленицы носит назва-
ние «Заигрыш». Так его прозвали потому, 
что в этот день собирались на гулянье хо-
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